
Dom sprzedaż Ząbki

516 000 676
Ząbki,  Mazowieckie 

Price:  zł1,000,000.00 
  Size: 280 m²

3 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Bardzo miła i spokojna okolica.Środkowy segment 280m2, o powierzchni użytkowej 230m2 z
ogrodem 100m2, na ogrodzonym terenie.
Na poziomie zerowym znajduje się garaż 20m2, może być na dwa samochody, obecny właściciel
zrobił ściankę działowa, dodatkowe miejsce przed garażem, brama wjazdowa na pilota. Na tym
poziomie znajduje się również: pomieszczenie gospodarcze, pomieszczenie z piecem gazowym w
tym pomieszczeni jest także filtr piaskowy do filtrowania wody, duży hol ok 20m2 z wyjściem na
taras i ogrodu, łazienka widna z widokiem na ogród,strona wschodnia, wanna, prysznic, wc,
glazura, terakota.
Na poziomie pierwszym znajduje się duży salon z kominkiem 30m2 z wyjściem na balkon 5m2, od
strony wschodniej, kuchnia 20m2, z ogrzewaniem podłogowym, zabudowana z oknem na stronę
zachodnią : lodówka, kuchnia gazowo elektryczna, zmywarka, wbudowany okap, jest także
łazienka widna: wanna, prysznic, wc, glazura, terakota, obok łazienki znajduje się nieduży pokoik
12m2, może służyć jako pokój dla gości z oknami wychodzącymi na stronę zachodnią.
Na poziomie drugim znajduje się: łazienka 15m2 widna, z ogrzewaniem podłogowym,wanna,
prysznic, wc, bidet, dwie umywalki, glazura, terakota, sypialnia 17m2 z oknami wychodzącymi na
stronę wschodnią, posiada szafę wnękową, drugim pokojem 14m2 z oknami wychodzącymi na
stronę wschodnią i z wyjściem na balkon 3m2. trzeci pokój 14m2 z oknem na stronę wschodnią
Na poziomie trzecim znajduje się duży salon 50m2 z oknami na dwie strony świata: wschód i
zachód, powierzchnia użytkowa 35m2 pod skosami, z okien widać panoramę Warszawy piękny
widok szczególnie w nocy kiedy Warszawa jest oświetlona, w salonie jest do dyspozycji bilard,
mały relaks po pracy. Znajduje się tu także łazienka 12m2: wanna, prysznic, wc, glazura,
terakota. W mieszkaniu jest zamontowany alarm, drzwi antywłamaniowe.W okolicy pełna
infrastruktura; szkoła, przedszkole, sklepy. Bardzo dobre połączenie do Warszawy , komunikacja
miejska, PKP- dojazd do Warszawa Wileńska 8min, prywatna linia autobusowa.
SEGMENT JEST BARDZO ŁADNY I GODNY POLECENIA SERDECZNIE ZAPRASZAM
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1822
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